
 
Zarządzenie Nr 11 /2007 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 01.04 2007 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2007 rok 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , 
poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 188 ust 1 pkt 1,2 ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr VI/29/07 Rady 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Burmistrz Gminy i Miasta 
zarządza co następuje : 

 
§ 1 

 
Wprowadza zmianę do : 

 
- Uchwały Nr VI/29/07 R G i M Izbica Kujawska z dnia 29.03.2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu 
- Zarządzeniem Nr 10/2007 B.G i M Izbica Kujawska z dnia 31 marca 2007 r w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2007 r 
 

§ 2 
 
 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej  
Dział 801 Oświata i Wychowanie 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 

 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr11/07                 
BGiM Izbica kuj z dnia  0104..2007 w sprawie dokonania 
zmian w  budżecie  g i m na 2007 r. 

 

                        Zmiany w planie wydatków 
Dz Roz   §                  Treść  zwiększ Zmniej  po 

zmianie 
Po zmian 

801   Oświata i wychowanie      14.100     14.100   5.623.358
 80101  Szkoły podstawowe        3.483          3.257.434
  4270 Zakup usług remontowych        3.483          21.100
 80110  Gimnazja       10.617     1.566.819
  4270 Zakup usług remontowych        10.617         25.000
   80195  Pozostała działalność             14.100       59.000 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia             14.100       28.300 
    Razem     14.100     14.100 17.399.374

                                           
 
 
  
 
 
                                                      Uzasadnienie 
 
W budżecie gminy i miasta na 2007 rok dokonuje się przeniesień środków w dziale 
oświata i wychowanie w kwocie 14.100 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na remonty budynków szkoły podstawowej nr 1 w Izbicy Kujawskiej oraz 
gimnazjum w Izbicy Kujawskiej 
W budżecie gminy w rozdziale 80101 paragrafie 4270 w kwocie 21.100 zł zostały 
zabezpieczone środki dla szkoły podstawowej nr 1 w Izbicy Kujawskiej w wysokości 
19.047 zł oraz w rozdziale 80110 w paragrafie 4270 zabezpieczono środki dla 
gimnazjum w Izbicy Kujawskiej w wysokości 25.000 zł 
 
 


	Zarządzenie Nr 11  2007.doc
	zalacznik_nr_1.doc

